



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**STREETKICKZ APS**

**ST. SCT. HANS GADE 2, 8800 VIBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. april 2024

---

**Jeppe Wilken Jensen**

**CVR-NR. 42 53 97 75**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Streetkickz ApS St. Sct. Hans Gade 2 8800 Viborg
	CVR-nr.: 42 53 97 75 Stiftet: 12. juli 2021 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Lundgren Jeppe Wilken Jensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve handel med sko.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 341 tkr. sammenlignet med et overskud på 126 tkr. sidste år. Ledelsens anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt varemærket "Streetkickz" for 8 tkr.

På baggrund af årets underskud er selskabskapitalen tabt. Da selskabet har solgt sit varemærke og ingen drift har tilbage ultimo regnskabsåret planlægger ledelsen at lukke selskabet. Årsregnskabet er derfor aflagt uden fortsat drift for øje, hvorfor alle aktiver og forpligtelser er målt til realisationsværdier.

Dette er selskabets andet regnskabsår, som dækker en periode på 12 måneder. Sidste år var første regnskabsår, som omfattede en periode på 17,5 måneder. Sammenligningstallene er dermed ikke sammenlignelige.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	-308.004	219.381
Personaleomkostninger.....	2	-22.118	-53.515
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-330.122</b>	<b>165.866</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-10.492	-2.602
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-340.614</b>	<b>163.264</b>
Skat af årets resultat.....	3	0	-37.466
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-340.614</b>	<b>125.798</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-340.614	125.798
<b>I ALT</b> .....		<b>-340.614</b>	<b>125.798</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	699.203
Varebeholdninger.....		0	699.203
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		79.442	32.586
Andre tilgodehavender.....		0	79
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>79.442</b>	<b>32.665</b>
Likvide beholdninger.....		0	3.191
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>79.442</b>	<b>735.059</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>79.442</b>	<b>735.059</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-74.816	265.798
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-24.816</b>	<b>315.798</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		79.441	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	50.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.250	22.040
Selskabsskat.....		0	37.466
Anden gæld.....		9.567	309.305
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>104.258</b>	<b>419.261</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>104.258</b>	<b>419.261</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>79.442</b>	<b>735.059</b>



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	265.798	315.798
Forslag til resultatdisponering.....		-340.614	-340.614
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-74.816</b>	<b>-24.816</b>

## NOTER

	2023 kr.	2021/22 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har i regnskabsåret solgt sit varemærke "Streetkickz" til et samlet beløb på 8.000 kr. Indtægten er indregnet under andre driftsintægter og dermed indeholdt i bruttofortjenesten.			
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager .....	14.053	51.243	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.065	2.272	
	<b>22.118</b>	<b>53.515</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	37.466	
	<b>0</b>	<b>37.466</b>	
